
NÁVRH NA VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU 
 

Obec Ponědraž, Ponědraž 27, 379 01  Třeboň, IČO : 00666505 
 
Usnesení zastupitelstva města č. 6/2019 ze dne 18.6.2019 
 
 
 
I. Zastupitelstvo obce Ponědraž bere na vědomí důvodovou zprávu pořizovatele o 
pořizování Územního plánu Ponědraž. 
 
 
II. Zastupitelstvo obce Ponědraž bere na vědomí, že během lhůty dle § 172 odst. (4) 
zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád v platném znění, nebyly k návrhu Územního 
plánu Ponědraž uplatněny žádné připomínky. 
 
III. Zastupitelstvo obce Ponědraž bere na vědomí, že během lhůty dle § 52 odst. (3) 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
v platném znění, nebyly k návrhu Územního plánu Ponědraž uplatněny žádné 
námitky. 
 
IV. Zastupitelstvo obce Ponědraž souhlasí s předloženým návrhem územního plánu 
Ponědraž a vydává, v souladu s § 54 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, podle ustanovení 
§ 171 až § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, a dále podle 
ustanovení § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky MMR ČR č. 500/2006 Sb., o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti, v platném změní, Územní plán Ponědraž, jako opatření 
obecné povahy po předchozím ověření jeho souladu se stanovisky dotčených 
orgánů, stanoviskem krajského úřadu, Politikou územního rozvoje ČR ve znění 
aktualizace č. 1 a 6. aktualizací Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje. 
 
 

HLASOVÁNÍ 

pro:       6                    proti:            6            zdržel se:      0 
 

 


